山内　昌茂

山内　典貴

新垣　秀則

上記の議事について議決事項のとおり相違ないことを証明する。

議 長

署 名 人

署 名 人

会議件名 顛末

議案第１号
　農地法第５条第３項の規定に基づく農地転用のための権利移動
許可に対する意見決定について（30a超）
議案第２号
　農地法第５条第３項の規定に基づく農地転用のための権利移動
許可に対する意見決定について（30a以下）

諮問件数６件
　異議なし　６件

その他必要と
認める事項  特になし

主事　佐辺　良樹

参与　勢理客　敞

係長　金子　昭太

主事　神里　宥志議　事
参与者

東村農業委員会 課長補佐　新城　浩也

事務局
職員名

沖縄県農業会議

うるま市農業委員会 事務局長　野島　孝司 次長　中山　浩

うるま市農業委員会 主任主事　比嘉　定浩

25 竹ノ内　昭一 出

23 新垣　良男 欠 24 沖山　武 欠21 新里　重夫 欠 22 山口　榮勝 出

19 嘉数　昇 出 20 瑞慶覧　長敏 欠17 知念　武 出 18 名城　政幸 出

15 欠員 16 新垣　秀則 出13 嘉数　康雄 出 14 知念　盛彦 欠

11 瀬長　澄子 出 12 池宮城　盛基 欠9 亀谷　善一 欠 10 山内　典貴 出

7 欠員 8 芳山　辰巳 欠5 富名腰　須賀江 出 6 大城　勉 出

3 伊川　光紀 出 4 儀間　勉 欠1 山内　昌茂 出 2 知念　正和 出

議席
番号

氏名
摘
要

議席
番号

氏名
摘
要

議席
番号

氏名
摘
要

議席
番号

氏名
摘
要

開 議 時 刻 定 刻  午後２時50分 議 長 名  山内　昌茂

常 設 審 議 委 員 の 出 欠 状 況  出席者14名　欠席者11名

令和２年度　第２回常設審議委員会議事録

開 催 年 月 日  令和２年５月８日　金曜日
開 催 場 所

 土地改良会館４階
 大会議室

開 議 時 刻 定 刻  午後２時00分